関係者各位       2020年 9月 15日

役員変更・人事異動のお知らせ

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申しあげます。

さて 2020 年 9 月 15 日開催の株主総会におきまして、下記のとおり役員の異動がございま

したので、ここにお知らせ致します。

新任取締役の田中 宏幸は、株式会社インテリジェンスの中国事業を立ち上げた実績があり、

日中スタートアップ・法人営業、越境組織構築や日中人事等において、通算 13年以上もの

高い専門性と知見を備えております。また、弊社設立以前、2018年の CHINOHチーム・メン

バーとして創業時より貢献をして参りました。同新役員を迎え、弊社内はもとより外部の中

国メーカ含む、越境協業体制、人事組織・企業連携をより強化して参ります。

今後とも、一層のご支援とご高配を賜りますようお願い申しあげます。

敬 具

東京都千代田区有楽町１丁目１２番１号

新有楽町ビル 11階

Chinoh.Ai株式会社

代表取締役社長 齋藤誠一郎

記

代表取締役 齋藤 誠一郎

取締役   郭 晟

取締役   田中 宏幸 （新任）

監査役   齋藤 金義

以上